
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 

CONSILIUL LOCAL  
 
 

HOTĂRÂRE 
privind  aprobarea sumei necesare pentru achiziţionarea de pachete 

pentru copii proveniţi din familii defavorizate social din municipiul Vatra 
Dornei cu ocazia sărbătorilor de iarnă 

 
                                                 Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei 
                                   intrunit in sedinta   ordinara   in data de  25  noiembrie  2021 

 
 Având în vedere referatul de aprobare nr. 34086/17.11.2021   prezentată de 

Primarul municipiului, raportul nr. 34087/17.11.2021   al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 

In baza prevederilor Legii nr.76/2002  asistentei sociale; 
            În temeiul art.129, alin.(2) lit.(d) si  alin.(7), lit.(b), art.139 alin.(3) lit.(a) din OUG 
nr.57/2019 privind Codul administrativ Republicată; 

 
 HOTĂRĂŞTE: 
 

              Art.1 Se aproba alocarea din bugetul local a sumei de 10.000  lei pentru 

achizitionarea de  pachete pentru copii proveniţi din familii defavorizate social din 

municipiul Vatra Dornei cu ocazia sărbătorilor de iarnă 2021. 

Art.2 Se vor acorda 200 de pachete, fiecare in valoare de 50 de lei. 

Art.3 Primarul municipiului Vatra Dornei,  prin  Directia de Asistenta sociala, va 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
ALEXIEVICI RAUL MIHAI                Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
 
Vatra Dornei 
25.11.2021  
Nr.202 

 

 

 

 


